
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ,  ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, 

СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

 

ПРИКАЗ 

 

 
от  12.01.2026 г.                                  г. Карачаевск                                                             №8                                

 

 

О внесении дополнений в приказ от 29.12.205  

№303 «О подведении итогов муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников среди 

обучающихся 7-11 классов общеобразовательных 

учреждений Карачаевского муниципального района» 

                        

 

 

         На основании приказа Министерства образования и науки Карачаево-

Черкесской Республики от 30.12.2025 №807 «О проведении регионального 

этапа Всероссийской олимпиады школьников 2025/2026 учебного года»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

       1.  Дополнить приказ «О подведении итогов муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов 

общеобразовательных учреждений Карачаевского муниципального района» п. 3 

подпунктом 3.1 в следующей редакции: 

       3.1. Ответственность за подвоз, сопровождение и безопасность участников 

регионального этапа ВСОШ к месту проведения возложить на руководителей 

соответствующих общеобразовательных учреждений Карачаевского 

муниципального района. 

  2. Соответствующие дополнения вступают в силу с 12.01.2026 года 

  3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
 

 
 

И.о. Начальника Управления  

образования, физической культуры,     

спорта и молодежной  политики  

администрации Карачаевского 

муниципального района                                                           З.К. Темирезова 

                                          

 

  
 


